АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.07.2024                             № 506-п

с. Плешаново

О внесении изменений в постановление администрации района

от 14 ноября  2022 года № 792-п  «Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования Красногвардейский район»

 Руководствуясь  статьей 10 Федерального закона РФ от 28 декабря 2009 года

№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности  в

Российской Федерации», приказом министерства экономического развития,

промышленной политики и торговли Оренбургской области от 15 июня 2020 года

№ 141  «Об утверждении порядка  разработки и утверждении  схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории Оренбургской области»,

статьями 4,27 Устава муниципального образования Красногвардейский район,  в

целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых

объектов на территории муниципального образования Красногвардейский район,

создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания

населения:

           1. Внести изменения в постановление администрации района от 14 ноября

2022 года  № 792-п  «Об утверждении схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории муниципального образования

Красногвардейский район», изложив приложение к постановлению администрации

района в редакции  согласно приложению.

          2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит

размещению на официальном сайте Красногвардейского района в сети «Интернет»

          3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления  на

первого заместителя главы администрации района по экономике - начальника

отдела экономики администрации района Арсланова С.Р.

Глава района                                                Ю.П.Классен

Разослано: в дело, Арсланову С.Р., отделу экономики ,  сельсоветам - 15 экз., Панину Д.П.,

прокурору района.

№ п/п

Адрес нестационарного торгового объекта

(далее - НТО) (при его наличии) или адресное

обозначение места размещения НТО с

указанием границ улиц, дорог, проездов, иных

ориентиров (при наличии)

Кадастровый номер земельного

участка (при его наличии) или

координаты характерных точек

границ места размещения НТО или

возможного места расположения

НТО

Площадь земельного

участка или места

размещения НТО в здании,

строении, сооружении, где

расположен или где

возможно расположить

НТО

Условия размещения Тип  НТО Специализация НТО Срок расположения НТО

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Оренбургская обл. Красногвардейский район

с.Плешаново ориентир  пр-т Гагарина 25/3

часть земельного участка с

кадастровым номером

56:14:0901011:22

10,0 сезонное палатка бахчевые, картофель, лук

2
Оренбургская обл.  Красногвардейский район

с.Плешаново ориентир  пр-т Гагарина 25/3

часть земельного участка с

кадастровым номером

56:14:0901011:22

24,0 сезонное палатка елки

3
Оренбургская обл.  Красногвардейский район

п.Кристалка ул.Центральная 5
56:14:0101001:181 120 круглогодичное павильон продукты питания, бытовая химия 15.02.2060

4

Оренбургская обл.  Красногвардейский район

с.Токское  южнее земельного участка с

кадастровым номером 56:14:1601001:198

координаты точек:

1.52.869021; 53.390438

2.52.869074; 53.390452

3.52.869071; 53.390511

4.52.869017; 53.390497

24,0 круглогодичное павильон продукты питания, бытовая химия 06.12.2027г

5
Оренбургская обл. Красногвардейский район

с.Подольск ул.Юбилейная 48 А

часть земельного участка с

кадастровым номером

56:14:1002001:263, в границах

характерных точек места

размещения:

53.577901;52.836710

53.577949;52.836870

53.577978;52.836701

53.578026;52.836858

99,0 круглогодичное павильон автомобильные запчасти

6
Оренбургская обл. Красногвардейский район

с.Донское ул.Рабочая 2А /1

часть земельного участка с

кадастровым номером

56:14:0902001:722, в границах

характерных точек места

размещения:

 52.854259; 53.477151

 52.854299;53.477173

52.854274;53.477293

52.854235;53.477268

40 круглогодичное павильон продукты питания, бытовая химия

7
Оренбургская обл. Красногвардейский район

с.Плешаново проспект Гагарина дом 34 Б

часть земельного участка с кадастровым

номером 56:14:0901003:43, в границах

характерных точек места размещения:

52,84906162;53,48270022

52,84903834;53,48276490

52,84901703;53,48274421

52,84904001;53,48267999

13 круглогодичное павильон
оформление подарков, фуд -

флористика, цветы

Приложение к постановлению

администрации  района от 08.07.2024г № 506-п

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Красногвардейский район Оренбургской области